



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03082022-237875
CG-DL-E-03082022-237875

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3471]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 2, 2022/श्रावण 11, 1944

No. 3471]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 2, 2022/SHRAVANA 11, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 अगस्त, 2022

का.आ. 3637(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4738(अ) दिनांक 15, नवंबर 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के सागर जिले में NH86 (New NH934) के डिजाईन कि.मी. 8 से कि.मी. 17.7 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) सागर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20, नवंबर 2021" को "दैनिक भास्कर" और "फ्री प्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के सागर जिले में NH86(New NH-934) के डिजाईन कि.मी. 8 से कि.मी. 17.7 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) सागर के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: सागर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सागर				
	गांव का नाम: करपूर (सटी)				
1	1239/1	निजी	सिंचित	0.0162	रामशंकर बल्द शालिकराम, सीमा पति राजेन्द्र सिंह (102 वर्ग मीटर) (1239/1)
2	1242	निजी	सिंचित	0.003	भानुप्रताप, हेमंत, अजय पिता ईश्वर सिंह (1242)
3	1243	निजी	सिंचित	0.003	उदेभान सिंह बल्द गनेश सिंह (1243)
4	1249	निजी	सिंचित	0.003	राकेश पुत्र साबूलाल जैन (1249)
5	1250	निजी	सिंचित	0.001	गजराज पुत्र रामलाल ठाकुर (1250)
6	1251	निजी	सिंचित	0.0027	नरेंद्र पुत्र प्रताप दांगी, चंद्रभान पुत्र प्रताप दांगी, रतन सिंह पुत्र रणवीर सिंह दांगी, यशपाल पुत्र रणवीर सिंह दांगी (1251)
7	1274/2	निजी	सिंचित	0.09	भोपाल सिंह बल्द भैयालाल (1274/2)
8	1658	सरकारी	असिंचित	0.0025	शासकीय (1658)
9	1684	निजी	सिंचित	0.0912	वृजेश कुमार बल्द श्यामबाबू (1684)
10	1685/1	निजी	सिंचित	0.1365	चंद्रमोहन पिता श्यामलाल (1685/1)
11	1690	निजी	सिंचित	0.0325	श्रीसींग बल्द फेरनसींग (1690)
12	1691/3	निजी	सिंचित	0.7718	वृजेश कुमार बल्द श्यामबाबू (1691/3)
13	1693/2/1/1	निजी	सिंचित	0.0377	सुभाषनी पत्नि सुभाषचंद्र जैन, उर्मिला पत्नि रूपसिंह (1693/2/1/1)
14	1704	निजी	सिंचित	0.0102	राजेश कुमार पिता श्यामबाबू केशरवानी (1704)
15	1785/2	निजी	सिंचित	0.0693	सुरेश कुमार बल्द रविशंकर (1785/2)

16	1791/2	निजी	सिंचित	0.1182	बृजमोहन पिता काशीराम (1791/2)
17	1791/3	निजी	सिंचित	0.0501	रामेश्वर बल्द काशीराम, प्रताप सिंह पिता शेरसिंह दांगी (1791/3)
18	1801/4	निजी	सिंचित	0.0655	दीपेश बल्द कांतिकुमार (1801/4)
19	1814	निजी	सिंचित	0.1109	विमलचंद बल्द बाबूलाल (1814)
20	1821/1929	निजी	सिंचित	0.06	श्रीमती आशारानी पति गोकल रजक (1821/1929)
21	1821/1932	निजी	सिंचित	0.03	अंकित, अंकुर, मोनिका पिता अजय कुमार, मीना बेवा अजय कुमार जैन (1821/1932)
22	1821/1936/1	निजी	सिंचित	0.0046	रोहन पिता काशीराम रजक, नारायण, विपिन पिता गोकल, आशारानी बेवा गोकल, मनोज पिता काशीराम रजक, आशारानी पति गोकल रजक (1821/1936/1)
23	1821/1936/2	निजी	सिंचित	0.0054	रोहन पिता काशीराम रजक, नारायण, विपिन पिता गोकल, आशारानी बेवा गोकल, मनोज पिता काशीराम रजक, आशारानी पति गोकल रजक (1821/1936/2)
24	1821/1938	निजी	सिंचित	0.01	रोहन, मनोज पिता काशीराम, आशारानी बेवा गोकल, विपिन वा. नारायण ना.वा. पिस. गोकल (1821/1938)
25	1883	निजी	सिंचित	0.044	पुष्पाबाई जौ. गनेश (1883)
26	500	निजी	सिंचित	0.057	राकेश सिंह वल्द सीताराम (500)
27	525/2	निजी	सिंचित	0.0195	विशाल सिंह पिता साहबसींग (525/2)
28	526/2	निजी	सिंचित	0.0504	बिजेंद्र सिंह पिता साहब सींग दांगी (526/2)
29	529/1/2	निजी	सिंचित	0.141	मीता पत्नि अरुण श्रीवास्तव (529/1/2)
30	530	सरकारी	असिंचित	0.063	शासकीय (भूजल) (530)
31	538/2	निजी	सिंचित	0.0283	जानकीबाई उर्फ शीलरानी पत्नि रामजी (538/2)
32	539/2	निजी	सिंचित	0.0947	रवीन्द्र सिंह बल्द अमोल सिंह (539/2)
33	539/3/1	निजी	सिंचित	0.2038	शैलेन्द्र बल्द अमोल सिंह (539/3/1)

34	593/1	निजी	सिंचित	0.0134	भोपाल सींग पुत्र भैयालाल दांगी, आनंद रानी पत्नि उमाशंकर दांगी, सुषमा पुत्री रामकृष्ण दुबे, सेवन्ती बाई पुत्री रामकृष्ण दुबे (593/1)
35	596	निजी	सिंचित	0.0105	देवी प्रसाद, रामनारायण पिता रघुवर प्रसाद, शिल्लाबाई, कल्लोबाई पिता रघुवर प्रसाद (596)
36	612/1/1	निजी	सिंचित	0.07	बालकुमारी उर्फ गुड्डिबाई पुत्री राधेश्याम, गोपालप्रसाद पिता राजाराम, प्रदीप पिता गोपालप्रसाद, मुकेश पिता राधेश्याम, पीयूष पिता रमेश कुमार सोनी, क्रांति पत्नि माधव प्रसाद सेन, राधिका पत्नि कुलदीप तिवारी, रानी पत्नि श्यामसुंदर अग्निहोत्री, राजेश्वरी पत्नि संदीप तिवारी (612/1/1)
37	637/1	निजी	सिंचित	0.0034	नारायण सींग पिता बाबूसींग राजपूत, मीराबाई बेवा बाबूसींग राजपूत, अमरसिंह, अजय सिंह, विजय सिंह, सीता पिता गुलाब सिंह राजपूत, नत्थीबाई बेवा गुलाब सिंह राजपूत (637/1)
38	644	निजी	सिंचित	0.16	अमित कुमार पिता श्रियांश जैन 644/1, राजेशकुमार बल्द हीरालाल, शिवराम बल्द मल्लू, परमलाल बल्द जगन 644/2, अनिल कुमार बल्द प्रेमचंद 644/3/1/1, प्रदीप पिता राजकुमार पांडेय 644/3/1/2, जयसिंह पिता उददेत पटेल 644/3/2, शासकीय 644/4, लक्ष्मी पति रमेश अहिरवार 644/5 (644)
39	662	सरकारी	असिंचित	0.021	शासकीय (662)
40	666/1/2	निजी	सिंचित	0.0371	इंदुरबदन, मुकेश, राजेश, साहब, अनीताबाई, दीपाबाई पिता परमलाल, तुलसाबाई बेवा परमलाल, सीमा पत्नि अरूण कुमार जैन (666/1/2)
41	675	निजी	सिंचित	0.0215	मुकेश पिता राधेश्याम, कुलदीप पिता रामनाथ 675/1, प्रमोद कुमार बल्द भगवती प्रसाद 675/2 (675)
42	682/1	निजी	सिंचित	0.0079	मंगलसींग, अरूणसींग पिता कंछेदी, विष्णु प्रसाद, श्यामसुंदर पिता रामस्वरूप अग्निहोत्री, अशोक कुमार पिता भगवानदास विश्वकर्मा (682/1)

43	684	निजी	सिंचित	0.03	संतोष कुमार पिता रघुवर प्रसाद, अभयसिंग पिता महादेव सिंह, आशा पत्नि सुभाष चंद्र जैन, शीलाबाई पत्नि रामदयाल सिंह, अनुराधा पत्नि संदीप, अनुराधा उर्फ नत्थीबाई पत्नि गजेन्द्र सिंह दांगी, बलराम बालिग गजराज नाबालिग पिता व बली घूमन, मनीष कुमार पिता देवचंद, कमलेश पिता रामसेवक नामदेव, संतोषरानी पत्नि पर्वतसिंग, देवीदीन, आशाराम, अशोक कुमार पिता हरजू उर्फ हजारी, सरोजरानी पत्नि मुन्नालाल, महेश पिता तुलसीराम चौरसिया, गेंदाबाई पत्नि छोटेलाल पटवा, मुकेश पिता रामगुलाम पटवा, राकेश पिता गोपाल रजक 684/1, नीरज पिता नंदकिशोर नामदेव 684/2, सीताराम बल्द बलीराम 684/3, राजाभैया बल्द बलराम सींग 684/4 (684)
44	684/1942	निजी	सिंचित	0.0309	राकेश कुमार, साबूलाल, सुनीता पत्नि राकेश कुमार (684/1942)
45	684/1947	निजी	सिंचित	0.01	रघुराज सिंह पिता रामनाथ सिंह दांगी ठाकुर (684/1947)
46	751	सरकारी	असिंचित	0.0085	शासकीय (751)
47	788/2	निजी	सिंचित	0.0178	आनंद कुमार बल्द धरमचंद (788/2)
48	806/1	निजी	सिंचित	0.0567	महेन्द्र, रामाधार, देवेन्द्र, जितेन्द्र पिता रगवीर, छोटेलाल, गोपाल, जगन्नाथ, अशोक, उत्तम, शिवराज, राजेन्द्र पिता खिलान नामदेव (806/1)
49	810	निजी	सिंचित	0.0127	नारायणसिंग पिता बाबूसिंग राजपूत, मीराबाई बेवा बाबूसिंग राजपूत, अमरसिंह, अजयसिंह, विजयसिंह, सीता पिता गुलाब सिंह राजपूत, नत्थीबाई बेवा गुलाब सिंह राजपूत (810)
50	811/1	निजी	सिंचित	0.0062	भुवानीशंकर पिता केशवप्रसाद (811/1)
51	825	निजी	सिंचित	0.0129	कुमसबाई जौ. धरमचंद, मन्जोबाई जौ. सुरेशचंद, राजेश कुमार पिता धरमचंद, मनोज कुमार बल्द राजकुमार जैन (825)
52	829/1	निजी	सिंचित	0.0032	राजू नोनीराम पिता बाबूलाल, पार्वती, बसंती बाई, बबली, हेमा पिता बाबूलाल, त्रिवेणी बाई बेवा बाबूलाल

					(829/1)
53	829/2	निजी	असिंचित	0.0222	छोटेलाल बल्द बाबूलाल, गीताबाई पति छोटेलाल, दीपचंद पिता बाबूलाल, सुनील कुमार पिता दीपचंद, अकलंक पिता छोटेलाल, राजकुमार पिता गुलाबचंद (829/2)
54	829/3	निजी	असिंचित	0.001	राज पिता उमेश कुमार, वत्सला बेवा उमेश कुमार, ऐश्वर्य पिता उमेश कुमार, सुनयना पुत्री उमेश कुमार, प्रियंका पुत्री उमेश कुमार (829/3)
55	829/4	निजी	सिंचित	0.0132	निधि पति प्रशांत कुमार जैन (829/4)
56	829/5	निजी	सिंचित	0.0132	सुरेश कुमार बल्द छोटेलाल जैन (829/5)
57	833/3	निजी	सिंचित	0.0039	गोविन्द पिता बलराम सिंह (833/3)
58	851	सरकारी	असिंचित	0.0027	शासकीय (851)
गांव का नाम: केरबना					
59	1287/5	निजी	सिंचित	0.0206	मोहन उर्फ जंगी पिता अजुद्दी पटेल, बैजनाथ पिता अजुद्दी पटेल, हीराबाई पुत्री अजुद्दी पटेल, विसना पुत्री अजुद्दी पटेल, नीमा पुत्री अजुद्दी पटेल, हिन्दर पुत्री अजुद्दी पटेल, जनकरानी पिता अजुद्दी पटेल (1287/5)
60	1298/1	निजी	सिंचित	0.0315	हुकम पिता भगवंत (1298/1)
61	1298/2	निजी	सिंचित	0.0247	मीना पत्नि अशोक कुमार (1298/2)
62	1299/1	निजी	सिंचित	0.0674	बुधु पिता भगवन्त, राजेन्द्र पिता शंकरलाल (1299/1)
63	1299/2	निजी	सिंचित	0.0708	अलका पति अरविंद जैन (1299/2)
64	1312	सरकारी	असिंचित	0.0183	शासकीय (1312)
65	366	निजी	सिंचित	0.0206	मनमोहन पिता मुल्ली, हरिनारायण पिता मुल्ली, श्रीबाई पुत्री मुल्ली, वृन्दावन पिता रामप्रसाद, अमर उर्फ विशाल पिता रामप्रसाद, माया पुत्री रामप्रसाद, रीना पुत्री रामप्रसाद, ज्योति पुत्री रामप्रसाद, फूलरानी बेवा रामप्रसाद, लछमन पिता हरिकिशन, रामवती पुत्री हरिकिशन, रामकुवरबाई पुत्री हरिकिशन, भारती पुत्री हरिकिशन,

					कमलरानी बेवा हरिकिशन, कमलेश पिता परमानन्द, रामवती पुत्री परमानन्द (366)
66	368	निजी	सिंचित	0.011	कुंजबिहारी, सीताराम, महेश, मीना, राधा पिता छतरसींग उर्फ पूरन, सुखरानी बेवा छतरसींग उर्फ पूरन (368)
67	375/1	निजी	सिंचित	0.0018	अमृतलाल पिता दयाराम (375/1)
68	375/6	निजी	सिंचित	0.0146	रामजी पिता ब्रजमोहन उर्फ कुंती, अरविंद बल्द लालचंद, दीपेश पिता कमल कुमार जैन, प्रकाश बल्द धरमचंद जैन, विजयकुमार बल्द जयकुमार, सुनील कुमार बल्द लखमीचंद जैन (375/6)
69	375/7	निजी	सिंचित	0.0152	सुमन पति कमलकुमार जैन, राकेश कुमार बल्द साबूलाल जैन (375/7)
70	393	निजी	सिंचित	0.0032	लटकारी बेवा गोरी, जगराज, नोनी पिता गोरी, अजुदी पिता रज्जू, करोडी, दामोदर, नंदकिशोर, वैजन्ती पिता हूकम, श्रीमती नीतू शर्मा पति धीरज शर्मा, हरीनारायण बल्द काशीराम मिश्रा (393)
71	395	निजी	सिंचित	0.0347	श्रीकान्त नाबा. पि. नथूराम वली मा खुद झुनारी वारी पति नाथूराम, मनीराम पिता नाथूराम (395)
72	399	निजी	असिंचित	0.0092	श्रीकांत, मनीराम पिता नाथूराम (399)
73	400	निजी	सिंचित	0.0437	गुलाब बल्द बुधु (400)
74	401	निजी	सिंचित	0.0064	गुलाब बल्द बुधु (401)
75	402	निजी	सिंचित	0.0055	मनीष कुमार पिता मुन्नालाल जैन, मनीष पिता मुन्नालाल, ज्योति पति सियाराम अहिरवार, सुशीला पति भीमसेन अहिरवार, राहुल कोरी पिता महेश कुमार कोरी, सचिन पुत्र संतोष जैन, राजेन्द्र सिंह पिता ताहरसिंह, अष्ट विनायक एसोसिएट्स, विश्वदीप पिता श्याम मनोहर उदेनिया, चन्द्रकला पति सुरेंद्र मुणोत, सोनम पति कुलदीप मुणोत, रविंद्र कुमार पिता हरिश्चंद्र जैन 402/1, लीला पति नरेन्द्र कुमार, लक्ष्मीबेन पति विट्ठलभाई पटेल, प्रवीन पिता मुरलीधर, गीता पति बाबूभाई पटेल 402/2 (402)

76	417	निजी	सिंचित	0.0665	गन्वर पिता शिवराज (417)
77	419	निजी	सिंचित	0.0021	मुन्ना पिता राजाराम (419)
78	423	निजी	सिंचित	0.0172	रामरतन पिता राजाराम, मुन्ना पिता राजाराम, भारती पुत्री राजाराम, रानी पुत्री श्रीराम, जाहरसिंह पिता श्रीराम, यशपाल पिता श्रीराम, जोगेन्द्र सिंह पिता श्रीराम, सरदारसिंह पिता गोविन्द, सुमतरानी बेवा गोविन्द, अशोकरानी बेवा श्रीराम, कौशल्या पुत्री गोविन्द (423)
79	427	निजी	सिंचित	0.0326	ओमप्रकाश, दीपक, नरेन्द्र पिता पन्नालाल, वंदना पुत्री पन्नालाल, पार्वती बेवा पन्नालाल (427)
80	428	निजी	सिंचित	0.0026	लक्ष्मीप्रसाद पिता आशाराम (428)
81	429/2	निजी	सिंचित	0.0175	ओमप्रकाश पिता पन्नालाल, अरविन्द पिता रनवीर, पार्वती पत्नि पन्नालाल, वीरेंद्र पिता बाबूलाल सोनी, श्रीसींग, वकीलसींग, वकीलसींग पिता अजब सींग, बलवान पिता फेरनसींग, सरदार पिता दीपसींग, जनकरानी पिता अजुद्दी पटेल (429/2)
82	430/1	निजी	सिंचित	0.0442	देवेन्द्र कुमार पिता औमकार प्रसाद, हरीबाई, कम्मोबाई, मीनाबाई, बैजन्ती बाई पिता औमकार प्रसाद (430/1)
83	432/4	निजी	सिंचित	0.0018	शिवराज, कौशल्या पिता भगवानसिंह, अनिल, अंकुश पिता जगभान, अमरबाई बेवा जगभान (432/4)
84	434/2	निजी	सिंचित	0.0065	दारासींग पुत्र शिवराज सींग दांगी (434/2)
85	434/3	निजी	सिंचित	0.006	हरीशचंद्र पुत्र कृष्णसेवक दुबे (434/3)
86	435	निजी	सिंचित	0.0057	छोटेलाल, माधव, गनेश, मोहन, मुरलीधर, उर्मिला पिता टीकाराम, सुहागरानी बेवा टीकाराम, रूपरानी बेवा मुंशी, बालचंद पिता धरोपी (435)
87	436/1	निजी	सिंचित	0.0109	स्वपनिल पिता सुभाष जैन (436/1)
88	436/2	निजी	सिंचित	0.009	अनीता पत्नि राजेन्द्र, आभा पत्नि देवेन्द्र जैन (436/2)

89	436/3	निजी	सिंचित	0.0091	भीकम पिता कुदु, रूकमणी बेवा पन्नालाल, तुलसी, रामा, शुब्बू, बड़ी बिन्ना, तेजाबाई, श्यामबाई, सीता पिता पन्ना, इन्द्रानी मुलू प्रभाबाई बेवा गेरेलाल, रीता पति प्रताप, दशोदा पति धनीराम, जनकाबाई पति दरवारी, चतराबाई पति कडोरी (436/3)
90	437	निजी	सिंचित	0.0274	नाझूराम बल्द बुधू (437)
91	438	निजी	सिंचित	0.0125	प्रभूदयाल पिता शिवचरण (438)
92	443/1	निजी	सिंचित	0.0261	मोहन उर्फ जंगी पिता अजुद्दी, वैजनाथ पिता अजुद्दी पटेल, हीराबाई पुत्री अजुद्दी पटेल, विसना पुत्री अजुद्दी पटेल, नीमा पुत्री अजुद्दी पटेल, हिन्दर पुत्री अजुद्दी पटेल, जनकरानी पुत्री अजुद्दी पटेल (443/1)
93	457/1	सरकारी	असिंचित	0.0166	शासकीय (457/1)
94	459/1	निजी	सिंचित	0.0436	शिवराज पुत्र भगवानसींग, कौशल्या पुत्री भगवानसींग दांगी, अनिल, अंकुश नाबा. पुत्र जगभानसींग वली व खुद मा अमरबाई बेवा जगभान सींग दांगी (459/1)
95	459/2	निजी	सिंचित	0.033	गन्वर पिता शिवराज (459/2)
96	459/3	निजी	सिंचित	0.0307	सिद्धार्थ पिता इन्द्रराज सिंह (459/3)
97	462/1/1/1/1	निजी	सिंचित	0.1499	मनोज सींग पिता लक्ष्मन (462/1/1/1/1)
98	463/1	निजी	सिंचित	0.0023	श्रीमती सीमा पत्नि राघवेन्द्र सिंह (463/1)
99	463/2	निजी	सिंचित	0.1079	राखी पति राजेश (463/2)
100	464/1	निजी	सिंचित	0.0867	शिवराज पुत्र भगवानसींग, कौशल्या पुत्री भगवानसींग दांगी, अनिल, अंकुश नाबा. पुत्र जगभानसींग वली व खुद मा अमरबाई बेवा जगभान सींग दांगी (464/1)
101	464/3	निजी	सिंचित	0.0033	स्वपनिल पिता सुभाष जैन (464/3)
102	468	सरकारी	असिंचित	0.0179	शासकीय (468)
103	536/1	निजी	सिंचित	0.0357	देवी हल्द हरजू (536/1)
104	538/1-2	निजी	सिंचित	0.0034	इन्द्राज सिंह पिता लक्ष्मन सिंह (538/1-2)

105	539/1	निजी	सिंचित	0.011	रंधीर उर्फ चालाराजा, चन्दन सिंह, बल्लू उर्फ मूरत सींग, निकलेश पिता नारायणसींग, कमलेश अनीता पुत्री नारायण सींग, मीराबाई बेवा नारायण सींग (539/1)
106	539/3	निजी	सिंचित	0.0078	योगेन्द्र नाबा. वली पिता इन्द्राज सींग पिता लक्ष्मनसींग (539/3)
107	541/1	निजी	सिंचित	0.0082	शिवराज पुत्र भगवानसींग, कौशल्या पुत्री भगवानसींग दांगी, अनिल, अंकुश नाबा. पुत्र जगभानसींग वली व खुद मा अमरबाई बेवा जगभान सींग दांगी (541/1)
108	541/2	निजी	सिंचित	0.0023	दारासींग पुत्र शिवराज सींग दांगी (541/2)
109	541/3	निजी	सिंचित	0.0065	राजीव कुमार, दीपेश पिता ज्ञानचंद जैन (541/3)
110	542	निजी	सिंचित	0.0032	जसवंत सींग, जीवनसींग, बहादुर सींग, कमलेशबाई पिता शिवप्रसाद, दौलतसींग पिता बाबूलाल (542)
111	543/1/2	निजी	सिंचित	0.0187	जशवंत, जीवन, बहादुर पिसरान शिवप्रसाद, कमलेश पुत्री शिवप्रसाद (543/1/2)
112	543/2	निजी	सिंचित	0.0109	निकिता नाबा. अभिषेक नाबा. बलि मां व खुद सुखवती बेवा कल्याणसींग, आदर्श नाबा. बलि मां खुद सुखवती बेवा कल्याणसींग, अमोलसींग पिता दौलतसींग, राधारानी बेवा दौलतसींग, जयराम, रश्मि पिता राजेन्द्र, रजनी, रश्मि पिता राजेन्द्र, सुनीता बेवा राजेन्द्र (543/2)
113	562	सरकारी	असिंचित	0.0239	शासकीय (562)
114	625	सरकारी	असिंचित	0.0167	शासकीय (625)
115	661	निजी	सिंचित	0.0109	प्रतापसिंह पिता तुलसीराम 661/1, मीरा पत्नि राजेन्द्र दुबे 661/2 (661)
116	717/2	निजी	सिंचित	0.0187	कप्तानसींग, भगवानसींग उर्फ छोटेलाल, राघवेन्द्र पिता बाबूलाल, लक्ष्मीबाई पुत्री बाबूलाल, आशारानी बेवा बाबूलाल (717/2)
117	718	निजी	सिंचित	0.0129	कच्छेदीसींग, महाराजसींग, शंकरसींग, डेलनसींग पिता जगन्नाथ सींग, जमनाबाई, सुशीलाबाई पिता जगन्नाथ (718)

118	719	सरकारी	असिंचित	0.0112	शासकीय (719)
119	721/1/2	निजी	सिंचित	0.0051	गुलाबरानी पत्नि पुत्रे (721/1/2)
120	721/1/3	निजी	सिंचित	0.0088	मलखान शांति पिता कडोरी (721/1/3)
121	722/1/1	निजी	सिंचित	0.0098	अनिरुद्ध पिता मन्मूलाल (722/1/1)
122	723/2	निजी	सिंचित	0.0031	काशीराम पिता मन्मूलाल (723/2)
123	724/1/2	निजी	सिंचित	0.0074	धर्मेन्द्र, रामबाबू, भरत, अमर पुत्र हीरालाल, माया पुत्री हीरालाल, संतोषरानी बेवा हीरालाल, भागीरथ, हरिराम, अंशुल, अर्जुन पिता हुकुम, रेखा, तुलसी पुत्री हुकुम, शीलाबाई उर्फ श्यामरानी बेवा हुकुम (724/1/2)
124	724/2/1	निजी	सिंचित	0.0014	धर्मेन्द्र, रामबाबू, भरत, अमर पुत्र हीरालाल, माया पुत्री हीरालाल, संतोषरानी बेवा हीरालाल, भागीरथ, हरिराम, अंशुल, अर्जुन पिता हुकुम, रेखा, तुलसी पुत्री हुकुम, शीलाबाई उर्फ श्यामरानी बेवा हुकुम (724/2/1)
125	724/2/2	निजी	सिंचित	0.0152	रामकुमार, रामअवतार, नीरज, छोटेभाई पिता शंकर, सविता, बब्बोबाई, किरन, बबीता, अनीता पुत्री शंकर, शीलरानी बेवा शंकर (724/2/2)
126	763/2	निजी	सिंचित	0.0043	श्यामबाई पति धनीराम (763/2)
127	765	निजी	सिंचित	0.0082	भगतसींग, वीरसींग, सुवलसींग पिता प्रहलाद सींग (765)
128	766	सरकारी	असिंचित	0.0187	शासकीय (766)
129	779/1	निजी	सिंचित	0.0202	राजाराम पिता बाबूलाल पटेल, उर्मिला पत्नि प्रेमनारायण पांडेय, राजकुमारी पत्नि उमाशंकर शुक्ला, विनीता पत्नि हरिनारायण दुबे, धर्मेन्द्र पिता मुल्ली रजक, भागवाल पिता छोटेरालाल रजक (779/1)
130	780	निजी	सिंचित	0.0137	इस्माइल पिता इमाम खां, श्रीमती पूजा पत्नि नितिन राठौर, श्रवण कुमार पिता बद्रीप्रसाद पटेल, रामगोपाल पिता काशीराम पटेल, आरती तिवारी पत्नि सानू तिवारी, ऊषा पत्नि परपोत्तम विश्वकर्मा, नूतन पुराणिक पत्नि मकरंद पुराणिक, डॉ. अनूप कुमार पिता श्याम

					कुमार, सुरेन्द्र पिता कृष्णकांत पांडे, लक्ष्मी पत्नि राजेन्द्र सिंह कुशवाहा, रश्मि पत्नि जगदीश नारायण पाठक, सतीष कुमार पिता रामगोपाल उरमलिया, वंदना पति सतेन्द्र शर्मा, सतेन्द्र पिता एस.सी. शर्मा, विनीता पति दिनेश कौतू, दिनेश पिता हरीनारायण कौतू, रंधीर पिता कुदऊँ, ऊषा पत्नि वीरेन्द्र कुमार, शैलेन्द्र सिंह, शिवेन्द्र सिंह, संगीता पिता गजराज सिंह, गजराज सिंह पिता फुंदीलाल, रविकांत पिता कामता विश्वकर्मा (780)
131	781	निजी	सिंचित	0.0139	अशोक पिता लक्ष्मीप्रसाद (781)
132	782	निजी	सिंचित	0.0225	गुलाबरानी बेवा रगवर, भैयाराम, बाबूलाल, धनीराम पिता रगवर, राजेन्द्र, चंद्रभान, झलकन, डालचंद, आशाबाई नाबा. पिता राजाराम वली मां खुद चन्दरानी बेवा राजाराम, गनेश नाबा. पिता काशीराम पिता कंछेदी वली मां आजी गुलाबरानी, राजबाई, धनबाई बेवा रगवर, हल्कीबाई, क्रांतिबाई, गंगाबाई, हीराबाई पिता रगवर (782)
133	794/1	निजी	सिंचित	0.0147	माखन पिता हरजू, हरगोविंद पुत्र भगत सिंह, प्रेम सिंह पुत्र भगत सिंह, हरिनारान पुत्र भगत सिंह, मीना पुत्री भगत सिंह, नीमा पुत्री भगत सिंह (794/1)
134	794/2	निजी	सिंचित	0.0091	सारिका पत्नि तरूण कुमार, कोशरअली पत्नि हैदरअली, विजय पिता रामचरण यादव, किरण पत्नि मुन्नालाल साहू (794/2)
135	795/2	निजी	सिंचित	0.0119	सारिका पत्नि तरूण कुमार, कोशरअली पत्नि हैदरअली, विजय पिता रामचरण यादव, किरण पत्नि मुन्नालाल साहू (795/2)
136	796	निजी	सिंचित	0.0047	कमलेश पिता हरीराम (796)
137	797/1	निजी	सिंचित	0.0485	भगवानदास पिता हरिराम (797/1)
138	801	निजी	सिंचित	0.0075	करोडी पिता जूजा, दीप्ति पति महीप गौतम, दुष्यंत बल्द दामोदर राव शिंदे, सुनील पिता रामाधार शर्मा (801)
139	802	सरकारी	असिंचित	0.0514	शासकीय (802)
140	809/1	निजी	सिंचित	0.007	आकाश, दिग्विजय पिता जंगबहादुर (809/1)

141	812/1	निजी	सिंचित	0.0078	मीना पत्नि अशोक कुमार श्रीवास्तव, पारूल पत्नि अरविन्द (812/1)
142	812/2	निजी	सिंचित	0.0136	मीना पत्नि अशोक कुमार श्रीवास्तव, पारूल पत्नि अरविन्द (812/2)
143	815/1	निजी	सिंचित	0.0723	साहबसींग, चंद्रभानसींग, उदयभानसींग पिता प्रानसींग (815/1)
144	816	सरकारी	असिंचित	0.0638	शासकीय (816)
145	822/1	निजी	सिंचित	0.0053	रामनरेश बल्द राजेन्द्रसींग, सरोजरानी बेवा राजेन्द्रसींग (822/1)
146	825	सरकारी	असिंचित	0.0247	शासकीय (825)
147	831	निजी	सिंचित	0.0042	भुल्लू पिता झुत्ते (831)
148	832	निजी	सिंचित	0.0021	झल्लू, चुरामन, पदम, दिवाकर, भाया पिता झुत्ते (832)
149	833	निजी	सिंचित	0.0081	हीरालाल बल्द पूरन (833)
150	835	निजी	सिंचित	0.1181	गायत्री देवी पति स्व. रामस्वरूप श्रीवास्तव (835)
151	836	निजी	सिंचित	0.0191	कैलाससींग, जुझारसींग, भूपेन्द्रसींग, रघुवीरसींग, कल्यानसींग, सूरजसींग, शारदाबाई, कृष्णाबाई पिता भागवलसींग, साहबसींग पिता हुकमसींग (836)
152	837	निजी	सिंचित	0.0005	गायत्री देवी पति स्व. रामस्वरूप श्रीवास्तव (837)
153	843/1	निजी	सिंचित	0.0681	रामलाल बल्द सेतु (843/1)
154	843/2	निजी	सिंचित	0.0243	अजुदी पिता सेतु (843/2)
155	924	निजी	सिंचित	0.0024	हरिराम पिता लाडले (924)
156	926	सरकारी	असिंचित	0.014	शासकीय (926)
157	928	निजी	सिंचित	0.0351	चंदा पति नारायणदास जैन (928)
158	930	निजी	सिंचित	0.0055	शांतिबाई उर्फ श्यामरानी बेवा धनीराम (930)

159	931	निजी	सिंचित	0.0026	छोटेलाल, श्रीराम, शिवप्रसाद पिता चतुर्भुज, वीनस, संगीता, विनीता पिता रमेश (931)
160	932	निजी	सिंचित	0.0054	मुन्नीबाई पिता चतुर्भुज, सव्वीबाई पिता चतुर्भुज, शांतिबाई पिता चतुर्भुज, सियाबाई पिता चतुर्भुज, छोटेलाल पिता चतुर्भुज, शिवप्रसाद पिता चतुर्भुज, श्रीराम पिता चतुर्भुज, वीनस, संगीता, विनीता पिता रमेश (932)
161	935/1498/1	निजी	सिंचित	0.1408	किशन पिता मंगल, गनेश पिता गोपाल प्रसाद विश्वकर्मा, धुमन पिता सरमन विश्वकर्मा (935/1498/1)
162	935/1498/3	निजी	सिंचित	0.008	रमेश बल्द हरिया उर्फ हरीराम (935/1498/3)
163	935/1498/4	निजी	सिंचित	0.0188	सुशील कुमार नाबा. पिता धनीराम बली नाना हीरालाल पिता मोतीलाल (935/1498/4)
164	941	सरकारी	असिंचित	0.0183	शासकीय (941)
गांव का नाम: सिदगुआ					
165	112	निजी	सिंचित	0.1724	वीरसींग बल्द भगवानसिंह (112)
166	117/4	निजी	असिंचित	0.0115	बृजमोहन बल्द गंगाशरण, आशीष बल्द बृजमोहन, सुषमारानी पति अरविंद सिंह दांगी, अरविंद सिंह बल्द शंभूसिंह दांगी (117/4)
167	118/2	निजी	सिंचित	0.0255	सुधा पत्नि प्रदीप कुमार (118/2)
168	118/3	निजी	सिंचित	0.0042	निर्मल कुमार बल्द दयालदास (118/3)
169	124	निजी	सिंचित	0.2204	कंछेदी बल्द कुंदनलाल, सीलचंद बल्द चईदेलाल, रमेश कुमार बल्द दयाचंद (124)
170	168	निजी	सिंचित	0.0171	संतोष कुमार बल्द श्यामबिहारी (168)
171	175	निजी	सिंचित	0.2574	हुम्मन मोतीबाई पिता बूठा, सुखरानी बेवा बूठा (175)
172	190	निजी	सिंचित	0.2465	हरेन्द्रप्रताप सिंह नाबा. पिता बलवंत सिंह बली नाना प्राणसिंह बल्द निजामसिंह ठाकुर, बलवंत पिता बुंदेलसिंह, सविता पति बलवंत सिंह (190)
173	36/10	निजी	सिंचित	0.0234	कृष्ण कुमार पिता सीताराम (36/10)

174	36/11	निजी	सिंचित	0.0287	विनोद कुमार पिता सीताराम (36/11)
175	36/12	निजी	सिंचित	0.0337	उमेश कुमार पिता सीताराम (36/12)
176	36/13	निजी	सिंचित	0.02	मीराबाई बेवा सीताराम, महेश कुमार, विनोद कुमार, उमेश कुमार, कृष्ण कुमार, राजेन्द्र कुमार पिता सीताराम (36/13)
177	36/4	निजी	सिंचित	0.0281	महेश पिता सीताराम (36/4)
178	36/5	निजी	सिंचित	0.0201	राजेन्द्र कुमार पिता सीताराम (36/5)
179	36/6	निजी	सिंचित	0.0158	मीराबाई बेवा सीताराम, महेश कुमार, विनोद कुमार, उमेश कुमार, कृष्ण कुमार, राजेन्द्र कुमार पिता सीताराम (36/6)
180	37/785	निजी	सिंचित	0.0693	अनीता पति सुनील कुमार पिता शीतल प्रसाद जेन (37/785)
181	38	सरकारी	असिंचित	0.0298	शासकीय (38)
182	41/3	निजी	सिंचित	0.0174	अमर पुत्र विजय कुमार मौर्य, रीना पिता विजय कुमार, गीता बेवा विजय कुमार मौर्य (41/3)
183	55/2	निजी	सिंचित	0.0233	जयसिंह बल्द नारायण सिंह (55/2)
184	58	निजी	सिंचित	0.1366	उत्कर्ष, स्नेहा, सोनम पिता कमलेश साहू, कमलेश पिता श्यामबिहारी (58)
185	713	सरकारी	असिंचित	0.0193	शासकीय (713)
			कुल	6.8182	

[फा. सं. NHAI/PIU/CHHP/Eco.Corri./Sagar-Kabrai/3a/2017/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd August, 2022

S.O. 3637(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4738(E) Dated 15, November 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH86(New NH-934) on the stretch of land from Design Km. 8.000 to Km. 17.7 (O/o SDM (Revenue) Sagar) in the district of SAGAR in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “Free Press” both dated 20-November,2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH86 (New NH-934) in the stretch of land from Design Km. 8.000 to Km. 17.7 of NH86 (New NH-934) under (O/o SDM (Revenue) Sagar) in the district of SAGAR in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: SAGAR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sagar				
	Village: Karrapur (CT)				
1	1239/1	Private	Irrigated	0.0162	Ramshankar S/o Shalikram, Seema W/o Rajendra Singh (102 sqm) 1239/1
2	1242	Private	Irrigated	0.003	Bhanupratap, Hemant, Ajay S/o Ishwar Singh 1242
3	1243	Private	Irrigated	0.003	Udebhan Singh S/o Ganesh Singh 1243
4	1249	Private	Irrigated	0.003	Rakesh S/o Sabulal Jain 1249
5	1250	Private	Irrigated	0.001	Gajraj S/o Ramlal Thakur 1250
6	1251	Private	Irrigated	0.0027	Narendra S/o Pratap Dangi, Chandrabhan S/o Pratap Dangi, Ratan Singh S/o Ranveer Singh Dangi, Yashpal S/o Ranveer Singh Dangi 1251
7	1274/2	Private	Irrigated	0.09	Bhopal Singh S/o Bhaiyalal 1274/2
8	1658	Government	Unirrigated	0.0025	Government 1658
9	1684	Private	Irrigated	0.0912	Brajesh Kumar S/o Shyambabu 1684
10	1685/1	Private	Irrigated	0.1365	Chandramohan S/o Shyamlal 1685/1

11	1690	Private	Irrigated	0.0325	Srisingh S/o Feran Singh 1690
12	1691/3	Private	Irrigated	0.7718	Brajesh Kumar S/o Shyambabu 1691/3
13	1693/2/1/1	Private	Irrigated	0.0377	Subhashni W/o Subhashchandra Jain, Urmila W/o Roop Singh 1693/2/1/1
14	1704	Private	Irrigated	0.0102	Rajesh Kumar S/o Shyambabu Kesharvani 1704
15	1785/2	Private	Irrigated	0.0693	Suresh Kumar S/o Ravishankar 1785/2
16	1791/2	Private	Irrigated	0.1182	Brajmohan S/o Kashiram 1791/2
17	1791/3	Private	Irrigated	0.0501	Rameshwar S/o Kashiram, Pratap Singh S/o Shersingh Dangi 1791/3
18	1801/4	Private	Irrigated	0.0655	Deepesh S/o Kantikumar 1801/4
19	1814	Private	Irrigated	0.1109	Vimalchand S/o Babulal 1814
20	1821/1929	Private	Irrigated	0.06	Smt. Asharani W/o Gokal Rajak 1821/1929
21	1821/1932	Private	Irrigated	0.03	Ankit, Ankur S/o Ajay Kumar, Monika D/o Ajay Kumar, Meena Widow Ajay Kumar Jain 1821/1932
22	1821/1936/1	Private	Irrigated	0.0046	Rohan S/o Kashiram Rajak, Narayan, Vipin S/o Gokal, Asharani Widow Gokal, Manoj S/o Kashiram Rajak, Asharani W/o Gokal Rajak 1821/1936/1
23	1821/1936/2	Private	Irrigated	0.0054	Rohan S/o Kashiram Rajak, Narayan, Vipin S/o Gokal, Asharani Widow Gokal, Manoj S/o Kashiram Rajak, Asharani W/o Gokal Rajak 1821/1936/2
24	1821/1938	Private	Irrigated	0.01	Rohan, Manoj S/o Kashiram, Asharani Widow Gokal, Vipin Va. Narayan Na.Ba. Pis Gokal 1821/1938
25	1883	Private	Irrigated	0.044	Pushpabai W/o Ganesh 1883
26	500	Private	Irrigated	0.057	Rakesh Singh S/o Sitaram 500
27	525/2	Private	Irrigated	0.0195	Vishal Singh S/o Sahab Singh 525/2
28	526/2	Private	Irrigated	0.0504	Bijendra Singh S/o Sahab Singh Dangi 526/2
29	529/1/2	Private	Irrigated	0.141	Meeta W/o Arun Srivastava

					529/1/2
30	530	Government	Unirrigated	0.063	Government (Bhujal) 530
31	538/2	Private	Irrigated	0.0283	Jankibai Urf Sheelrani W/o Ramji 538/2
32	539/2	Private	Irrigated	0.0947	Ravindra Singh S/o Amol Singh 539/2
33	539/3/1	Private	Irrigated	0.2038	Shailendra S/o Amol Singh 539/3/1
34	593/1	Private	Irrigated	0.0134	Bhopal Singh S/o Bhaiyalal Dangi, Anand Rani W/o Umashankar Dangi, Sushma D/o Ramkrishna Dubey, Sevanti Bai D/o Ramkrishna Dubey 593/1
35	596	Private	Irrigated	0.0105	Devi Prasad, Ramnarayan S/o Raghuvar Prasad, Shillabai, Kallobai D/o Raghuvar Prasad 596
36	612/1/1	Private	Irrigated	0.07	Balakumari alias Guddibai D/o Radheshyam, Gopalprasad S/o Rajaram, Pradeep S/o Gopalprasad, Mukesh S/o Radheshyam, Piyush S/o Ramesh Kumar Soni, Kranti W/o Madhav Prasad Sen, Radhika W/o Kuldeep Tiwari, Rani W/o Shyamsundar Agnihotri, Rajeshwari W/o Sandeep Tiwari 612/1/1
37	637/1	Private	Irrigated	0.0034	Narayan Singh S/o Babu Singh Rajput, Mirabai Widow Babu Singh Rajput, Amar Singh, Ajay Singh, Vijay Singh S/o Gulab Singh Rajput, Sita D/o Gulab Singh Rajput, Natthibai Widow Gulab Singh Rajput 637/1
38	644	Private	Irrigated	0.16	Amit Kumar S/o Shriyansh Jain 644/1, Rajesh Kumar S/o Hiralal, Shivram S/o Mallu, Paramlal S/o Jagan 644/2, Anil Kumar S/o Premchand 644/3/1/1, Pradeep S/o Rajkumar Pandey 644/3/1/2, Jai Singh S/o Uddet Patel 644/3/2, Government 644/4, Laxmi W/o Ramesh Ahirwar 644/5 644
39	662	Government	Unirrigated	0.021	Government 662
40	666/1/2	Private	Irrigated	0.0371	Indurbadan, Mukesh, Rajesh, Sahab S/o Paramlal, Anitabai, Deepabai D/o Paramlal, Tulsabai Widow Paramlal, Seema W/o Arun Kumar Jain 666/1/2
41	675	Private	Irrigated	0.0215	Mukesh S/o Radheshyam, Kuldeep S/o Ramnath 675/1, Pramod Kumar S/o

					Bhagwati Prasad 675/2 675
42	682/1	Private	Irrigated	0.0079	Mangal Singh, Arun Singh S/o Kanchedi, Vishnu Prasad, Shyamsundar S/o Ramswaroop Agnihotri, Ashok Kumar S/o Bhagwandas Vishwakarma 682/1
43	684	Private	Irrigated	0.03	Santosh Kumar S/o Raghuvar Prasad, Abhay Singh S/o Mahadev Singh, Asha W/o Subhash Chandra Jain, Sheelabai W/o Ramdayal Singh, Anuradha W/o Sandeep, Anuradha alias Natthibai W/o Gajendra Singh Dangi, Balram adult Gajraj minor father and Bali Ghooman, Manish Kumar S/o Devchand, Kamlesh S/o Ramsevak Namdev, Santoshrani W/o Parvatsin, Devidin, Asharam, Ashok Kumar S/o Harju alias Hazari, Sarojrani W/o Munnalal, Mahesh S/o Tulsiram Chaurasia, Gendabai W/o Chhotelal Patwa, Mukesh S/o Ramgoolam Patwa, Rakesh S/o Gopal Rajak 684/1, Neeraj S/o Nandkishore Namdev 684 /2, Sitaram S/o Baliram 684/3, Rajabhaiya S/o Balram Singh 684/4 684
44	684/1942	Private	Irrigated	0.0309	Rakesh Kumar, Sabulal, Sunita W/o Rakesh Kumar 684/1942
45	684/1947	Private	Irrigated	0.01	Raghuraj Singh S/o Ramnath Singh Dangi Thakur 684/1947
46	751	Government	Unirrigated	0.0085	Government 751
47	788/2	Private	Irrigated	0.0178	Anand Kumar S/o Dharamchand 788/2
48	806/1	Private	Irrigated	0.0567	Mahendra, Ramadhar, Devendra, Jitendra S/o Ragveer, Chhotelal, Gopal, Jagannath, Ashok, Uttam, Shivraj, Rajendra S/o Khilan Namdev 806/1
49	810	Private	Irrigated	0.0127	Narayan Singh S/o Babu Singh Rajput, Mirabai Widow Babu Singh Rajput, Amar Singh, Ajay Singh, Vijay Singh S/o Gulab Singh Rajput, Sita D/o Gulab Singh Rajput, Natthibai Widow Gulab Singh Rajput 810
50	811/1	Private	Irrigated	0.0062	Bhuvanishankar S/o Keshavprasad 811/1
51	825	Private	Irrigated	0.0129	Kumasbai W/o Dharamchand, Manjobai W/o Sureshchand, Rajesh

					Kumar S/o Dharamchand, Manoj Kumar S/o Rajkumar Jain 825
52	829/1	Private	Irrigated	0.0032	Raju Noniram S/o Babulal, Parvati, Basanti Bai, Babli, Hema D/o Babulal, Triveni Bai Widow Babulal 829/1
53	829/2	Private	Unirrigated	0.0222	Chhotelal S/o Babulal, Geetabai W/o Chhotelal, Deepchand S/o Babulal, Sunil Kumar S/o Deepchand, Aklank S/o Chhotelal, Rajkumar S/o Gulabchand 829/2
54	829/3	Private	Unirrigated	0.001	Raj S/o Umesh Kumar, Vatsala Widow Umesh Kumar, Aishwarya S/o Umesh Kumar, Sunaina D/o Umesh Kumar, Priyanka D/o Umesh Kumar 829/3
55	829/4	Private	Irrigated	0.0132	Nidhi W/o Prashant Kumar Jain 829/4
56	829/5	Private	Irrigated	0.0132	Suresh Kumar S/o Chhotelal Jain 829/5
57	833/3	Private	Irrigated	0.0039	Govindr S/o Balram Singh 833/3
58	851	Government	Unirrigated	0.0027	Government 851
	Village: Kerbana				
59	1287/5	Private	Irrigated	0.0206	Mohan Urf Jangi S/o Ajuddi Patel, Bajinath S/o Ajuddi Patel, Hirabai D/o Ajuddi Patel, Visna D/o Ajuddi Patel, Neema D/o Ajuddi Patel, Hinder D/o Ajuddi Patel, Janakrani D/o Ajuddi Patel 1287/5
60	1298/1	Private	Irrigated	0.0315	Hukam S/o Bhagvant 1298/1
61	1298/2	Private	Irrigated	0.0247	Meena W/o Ashok Kumar 1298/2
62	1299/1	Private	Irrigated	0.0674	Budhu S/o Bhagvant, Rajendra S/o Shankarlal 1299/1
63	1299/2	Private	Irrigated	0.0708	Alka W/o Arvind Jain 1299/2
64	1312	Government	Un Irrigated	0.0183	Government 1312
65	366	Private	Irrigated	0.0206	Manmohan S/o Mulli, Harinarayan S/o Mulli, Shribai D/o Mulli, Vrindavan S/o Ramprasad, Amar Urf Vishal S/o Ramprasad, Maya D/o Ramprasad, Reena D/o Ramprasad, Jyoti D/o Ramprasad, Phoolrani Widow Ramprasad, Lachhman S/o Harikishan,

					Ramvati D/o Harikishan, Ramkuvarbai D/o Harikishan, Bharati D/o Harikishan, Kamalrani Widow Harikishan, Kamlesh S/o Parmanand, Ramvati D/o Parmanand 366
66	368	Private	Irrigated	0.011	Kunjbihari, Sitaram, Mahesh S/o Chhatarsing Urf Puran, Meena, Radha D/o Chhatarsing Urf Puran, Sukhrani Widow Chhatarsing Urf Puran 368
67	375/1	Private	Irrigated	0.0018	Amratlal S/o Dayaram 375/1
68	375/6	Private	Irrigated	0.0146	Ramji S/o Brajmohan Urf Kunti, Arvind S/o Lalchand, Dipesh S/o Kamal Kumar Jain, Prakash S/o Dharamchand Jain, Vijay Kumar S/o Jayakumar, Sunil Kumar S/o Lakhmichand Jain 375/6
69	375/7	Private	Irrigated	0.0152	Suman W/o Kamal Kumar Jain, Rakesh Kumar S/o Sabulal Jain 375/7
70	393	Private	Irrigated	0.0032	Latkari Widow Gori, Jagraj, Noni S/o Gori, Ajuddi S/o Rajju, Karodi, Damodar, Nandkishore S/o Hukam, Vijanti D/o Hukam, Smt. Neetu Sharma W/o Dheeraj Sharma, Harinarayan S/o Kashiram Mishra 393
71	395	Private	Irrigated	0.0347	Shrikant Naba. Father Nathuram Wali Maa Khud Jhunari Vari W/o Nathuram, Maniram S/o Nathuram 395
72	399	Private	Unirrigated	0.0092	Srikant, Maniram S/o Nathuram 399
73	400	Private	Irrigated	0.0437	Gulab S/o Budhu 400
74	401	Private	Irrigated	0.0064	Gulab S/o Budhu 401
75	402	Private	Irrigated	0.0055	Manish Kumar S/o Munnalal Jain, Manish S/o Munnalal, Jyoti W/o Siyaram Ahirwar, Sushila W/o Bhimsen Ahirwar, Rahul Kori S/o Mahesh Kumar Kori, Sachin S/o Santosh Jain, Rajendra Singh S/o Tahar Singh, Ashta Vinayak Associates, Vishwadeep S/o Shyam Manohar Udeniya, Chandrakala W/o Surendra Munot, Sonam W/o Kuldeep Munot, Ravindra Kumar S/o Harishchand Jain 402/1, Leela W/o Narendra Kumar, Laxmiben W/o Vithalbhai Patel, Praveen S/o Murlidhar, Geeta W/o

					Babubhai Patel 402/2 402
76	417	Private	Irrigated	0.0665	Gabbar S/o Shivraj 417
77	419	Private	Irrigated	0.0021	Munna S/o Rajaram 419
78	423	Private	Irrigated	0.0172	Ramratan S/o Rajaram, Munna S/o Rajaram, Bharati D/o Rajaram, Rani D/o Sriram, Jahar Singh S/o Sriram, Yashpal S/o Sriram, Jogendra Singh S/o Sriram, Sardar Singh S/o Govind, Sumatrani Widow Govind, Ashokrani Widow Sriram, Kaushalya D/o Govind 423
79	427	Private	Irrigated	0.0326	Omprakash, Deepak, Narendra S/o Pannalal, Vandana D/o Pannalal, Parvati Widow Pannalal 427
80	428	Private	Irrigated	0.0026	Laxmi Prasad S/o Asharam 428
81	429/2	Private	Irrigated	0.0175	Omprakash S/o Pannalal, Arvind S/o Ranveer, Parvati W/o Pannalal, Virendra S/o Babulal Soni, Shrising, Vakil Singh, Vakil Singh S/o Ajab Singh, Balwan S/o Feran Singh, Sardar S/o Deep Singh, Janakrani D/o Ajuddi Patel 429/2
82	430/1	Private	Irrigated	0.0442	Devendra Kumar S/o Omkar Prasad, Haribai, Kammobai, Meenabai, Baijanti Bai D/o Omkar Prasad 430/1
83	432/4	Private	Irrigated	0.0018	Shivraj S/o Bhagwan Singh, Kaushilya D/o Bhagwan Singh, Anil, Ankush S/o Jagbhan, Amarbai Widow Jagbhan 432/4
84	434/2	Private	Irrigated	0.0065	Darasingh S/o Shivraj Singh Dangi 434/2
85	434/3	Private	Irrigated	0.006	Harishchandra S/o Krishnasevak Dubey 434/3
86	435	Private	Irrigated	0.0057	Chhotelal, Madhav, Ganesh, Mohan, Murlidhar S/o Tikaram, Urmila D/o Tikaram, Suhagrani Widow Tikaram, Ruprani Widow Munshi, Balchand S/o Dharopi 435
87	436/1	Private	Irrigated	0.0109	Swapnil S/o Subhash Jain 436/1
88	436/2	Private	Irrigated	0.009	Aneeta W/o Rajendra, Aabha W/o Devendra Jain 436/2

89	436/3	Private	Irrigated	0.0091	Bhikam S/o Kuddu, Rukmani Widow Pannalal, Tulsi, Rama, Shubbu S/o Panna, Badi Binna, Tejabai, Shyambai, Sita D/o Panna, Indrani, Mulu, Prabhabei Widow Gerelal, Rita W/o Pratap, Dashoda W/o Dhaniram, Jankabai W/o Darwari, Chatrabai W/o Kadori 436/3
90	437	Private	Irrigated	0.0274	Nachhuram S/o Budhu 437
91	438	Private	Irrigated	0.0125	Prabhudayal S/o Shivcharan 438
92	443/1	Private	Irrigated	0.0261	Mohan Urf Jangi S/o Ajuddi, Baijnath S/o Ajuddi Patel, Hirabai D/o Ajuddi Patel, Visna D/o Ajuddi Patel, Neema D/o Ajuddi Patel, Hinder D/o Ajuddi Patel, Janakrani D/o Ajuddi Patel 443/1
93	457/1	Government	Unirrigated	0.0166	Government 457/1
94	459/1	Private	Irrigated	0.0436	Shivraj S/o Bhagwan Singh, Kaushalya D/o Bhagwan Singh Dangi, Anil, Ankush Naba. Son Jagbhan Singh Wali and Maa Amarbai Widow Jagbhan Singh Dangi 459/1
95	459/2	Private	Irrigated	0.033	Gabbar S/o Shivraj 459/2
96	459/3	Private	Irrigated	0.0307	Siddhartha S/o Indraj Singh 459/3
97	462/1/1/1/1	Private	Irrigated	0.1499	Manoj Singh S/o Laxman 462/1/1/1/1
98	463/1	Private	Irrigated	0.0023	Smt. Seema W/o Raghvendra Singh 463/1
99	463/2	Private	Irrigated	0.1079	Rakhi W/o Rajesh 463/2
100	464/1	Private	Irrigated	0.0867	Shivraj S/o Bhagwan Singh, Kaushalya D/o Bhagwan Singh Dangi, Anil, Ankush Naba. Son Jagbhan Singh Wali and Maa Amarbai Widow Jagbhan Singh Dangi 464/1
101	464/3	Private	Irrigated	0.0033	Swapnil S/o Subhash Jain 464/3
102	468	Government	Unirrigated	0.0179	Government 468
103	536/1	Private	Irrigated	0.0357	Devi S/o Harju 536/1
104	538/1-2	Private	Irrigated	0.0034	Indraj Singh S/o Laxman Singh 538/1-2

105	539/1	Private	Irrigated	0.011	Randhir Urf Chalaraja, Chandan Singh, Bablu Urf Murat Singh, Niklesh S/o Narayan Singh, Kamlesh, Anita D/o Narayan Singh, Mirabai Widow Narayan Singh 539/1
106	539/3	Private	Irrigated	0.0078	Yogendra Naba. Bali S/o Indraj Singh S/o Laxman Singh 539/3
107	541/1	Private	Irrigated	0.0082	Shivraj S/o Bhagwan Singh, Kaushalya D/o Bhagwan Singh Dangi, Anil, Ankush Naba. Son Jagbhan Singh Wali and Maa Amarbai Widow Jagbhan Singh Dangi 541/1
108	541/2	Private	Irrigated	0.0023	Darasingh S/o Shivraj Singh Dangi 541/2
109	541/3	Private	Irrigated	0.0065	Rajeev Kumar, Deepesh S/o Gyanchand Jain 541/3
110	542	Private	Irrigated	0.0032	Jaswant Singh, Jeevan Singh, Bahadur Singh S/o Shivprasad, Kamlesh Bai D/o Shivprasad, Dolat Singh S/o Babulal 542
111	543/1/2	Private	Irrigated	0.0187	Jasvant, Jeevan, Bahadur S/o Shivprasad, Kamlesh D/o Shivprasad 543/1/2
112	543/2	Private	Irrigated	0.0109	Nikita Naba. Abhishek Naba. Bali Maa and Khud Sukhvati Widow Kalyan Singh, Aadarsh Naba. Bali Maa Khud Sukhvati Widow Kalyan Singh, Amolsing S/o Daulat Singh, Radharani Widow Daulat Singh, Jairam S/o Rajendra, Rashmi D/o Rajendra, Rajni, Rashmi D/o Rajendra, Sunita Widow Rajendra 543/2
113	562	Government	Unirrigated	0.0239	Government 562
114	625	Government	Unirrigated	0.0167	Government 625
115	661	Private	Irrigated	0.0109	Pratap Singh Tulsiram 661/1, Meera W/o Rajendra Dubey 661/2 661
116	717/2	Private	Irrigated	0.0187	Kaptan Singh, Bhagwan Singh Urf Chhotelal, Raghvendra S/o Babulal, Laxmibai D/o Babulal, Asharani Widow Babulal 717/2
117	718	Private	Irrigated	0.0129	Kanchhedi Singh, Maharaj Singh, Shankar Singh, Delan Singh S/o Jagannath Singh, Jamnabai, Sushilabai

					D/o Jagannath 718
118	719	Government	Unirrigated	0.0112	Government 719
119	721/1/2	Private	Irrigated	0.0051	Gulabrani W/o Punne 721/1/2
120	721/1/3	Private	Irrigated	0.0088	Malkhan S/o Kadori, Shandi D/o Kadori 721/1/3
121	722/1/1	Private	Irrigated	0.0098	Aniruddha S/o Mannulal 722/1/1
122	723/2	Private	Irrigated	0.0031	Kashiram S/o Mannulal 723/2
123	724/1/2	Private	Irrigated	0.0074	Dharmendra, Rambabu, Bharat, Amar S/o Heeralal, Maya D/o Heeralal, Santoshrani Widow Heeralal, Bhagirath, Hariram, Anshul, Arjun S/o Hukum, Rekha, Tulsi D/o Hukum, Sheelabai Urf Shyamrani Widow Hukum 724/1/2
124	724/2/1	Private	Irrigated	0.0014	Dharmendra, Rambabu, Bharat, Amar S/o Heeralal, Maya D/o Heeralal, Santoshrani Widow Heeralal, Bhagirath, Hariram, Anshul, Arjun S/o Hukum, Rekha, Tulsi D/o Hukum, Sheelabai Urf Shyamrani Widow Hukum 724/2/1
125	724/2/2	Private	Irrigated	0.0152	Ramkumar, Ramavatar, Neeraj, Chhotebhai S/o Shankar, Savita, Babbobai, Kiran, Babita, Anita D/o Shankar, Sheelrani Widow Shankar 724/2/2
126	763/2	Private	Irrigated	0.0043	Shyambai W/o Dhaniram 763/2
127	765	Private	Irrigated	0.0082	Bhagat Singh, Veer Singh, Suval Singh S/o Prahlad Singh 765
128	766	Government	Unirrigated	0.0187	Government 766
129	779/1	Private	Irrigated	0.0202	Rajaram S/o Babulal Patel, Urmila W/o Premnarayan Pandey, Rajkumari W/o Umashankar Shukla, Vinita W/o Harinarayan Dubey, Dharmendra S/o Mulli Rajak, Bhagwal S/o Chhotelal Rajak 779/1
130	780	Private	Irrigated	0.0137	Ismile S/o Imam Khan, Smt. Pooja W/o Nitin Rathore, Shravan Kumar S/o Badriprasad Patel, Ramgopal S/o Kashiram Patel, Aarti Tiwari W/o Sanu Tiwari, Usha W/o Parshottam

					Vishwakarma, Nutan Puranik W/o Makarand Puranik, Dr. Anoop Kumar S/o Shyam Kumar, Surendra S/o Krishnakant Pandey, Laxmi W/o Rajendra Singh Kushwaha, Rashmi W/o Jagdish Narayan Pathak, Satish Kumar S/o Ram Gopal Urmaliya, Vandana W/o Satendra Sharma, Satendra S/o S.C. Sharma, Vinita W/o Dinesh Kautu, Dinesh S/o Harinarayan Kautu, Randhir S/o Kudoun, Usha W/o Virendra Kumar, Shailendra Singh, Shivendra Singh S/o Gajraj Singh, Sangeeta D/o Gajraj Singh, Gajraj Singh S/o Phundilal, Ravikant S/o Kamta Vishwakarma 780
131	781	Private	Irrigated	0.0139	Ashok S/o Laxmiprasad 781
132	782	Private	Irrigated	0.0225	Gulabrani Bewa Ragwar, Bhaiyaram, Babulal, Dhaniram S/o Ragwar, Rajendra, Chandrabhan, Jhalkan, Dalchand, Ashabai Naba. Father Rajaram Bali Maa Khud Chandrani Widow Rajaram, Ganesh Naba. Father Kashiram Father Kanchedi Bali Maa Aaji Gulabrani, Rajbai, Dhanbai Widow Ragwar, Halkibai, Krantibai, Gangabai, Hirabai D/o Ragwar 782
133	794/1	Private	Irrigated	0.0147	Makhan S/o Harju, Hargovind S/o Bhagat Singh, Prem Singh S/o Bhagat Singh, Harinaran S/o Bhagat Singh, Meena D/o Bhagat Singh, Neema D/o Bhagat Singh 794/1
134	794/2	Private	Irrigated	0.0091	Sarika W/o Tarun Kumar, Kosharali W/o Haider Ali, Vijay S/o Ramcharan Yadav, Kiran W/o Munnalal Sahu 794/2
135	795/2	Private	Irrigated	0.0119	Sarika W/o Tarun Kumar, Koshraali W/o Haider Ali, Vijay S/o Ramcharan Yadav, Kiran W/o Munnalal Sahu 795/2
136	796	Private	Irrigated	0.0047	Kamlesh S/o Hariram 796
137	797/1	Private	Irrigated	0.0485	Bhagwandas S/o Hariram 797/1
138	801	Private	Irrigated	0.0075	Karodi S/o Juja, Deepti W/o Maheep Gautam, Dushyant S/o Damodar Rao Shinde, Sunil S/o Ramadhar Sharma 801
139	802	Government	Unirrigated	0.0514	Government 802

140	809/1	Private	Irrigated	0.007	Aakash, Digvijay S/o Jangbahadur 809/1
141	812/1	Private	Irrigated	0.0078	Meena W/o Ashok Kumar Shrivastava, Parul W/o Arvind 812/1
142	812/2	Private	Irrigated	0.0136	Meena W/o Ashok Kumar Shrivastava, Parul W/o Arvind 812/2
143	815/1	Private	Irrigated	0.0723	Sahab Singh, Chandrabhan Singh, Udaybhan Singh S/o Pran Singh 815/1
144	816	Government	Unirrigated	0.0638	Government 816
145	822/1	Private	Irrigated	0.0053	Ramnaresh S/o Rajendra Singh, Sarojrani Widow Rajendra Singh 822/1
146	825	Government	Unirrigated	0.0247	Government 825
147	831	Private	Irrigated	0.0042	Bhullu S/o Jhutte 831
148	832	Private	Irrigated	0.0021	Jhallu, Churaman, Padam, Divakar, Bhaya S/o Jhutte 832
149	833	Private	Irrigated	0.0081	Heeralal S/o Pooran 833
150	835	Private	Irrigated	0.1181	Gayatri Devi W/o Ramswarup Srivastava 835
151	836	Private	Irrigated	0.0191	Kailas Singh, Jujhar Singh, Bhupendra Singh, Raghuvir Singh, Kalyan Singh, Suraj Singh S/o Bhagwal Singh, Shardabai, Krishnabai D/o Bhagwal Singh, Sahab Singh S/o Hukam Singh 836
152	837	Private	Irrigated	0.0005	Gayatri Devi W/o Ramswarup Srivastava 837
153	843/1	Private	Irrigated	0.0681	Ramlal S/o Setu 843/1
154	843/2	Private	Irrigated	0.0243	Ajuddi S/o Setu 843/2
155	924	Private	Irrigated	0.0024	Hariram S/o Ladle 924
156	926	Government	Unirrigated	0.014	Government 926
157	928	Private	Irrigated	0.0351	Chanda W/o Narayandas Jain 928
158	930	Private	Irrigated	0.0055	Shantibai Urf Shyamrani Widow Dhaniram 930

159	931	Private	Irrigated	0.0026	Chhotelal, Shriram, Shivprasad S/o Chaturbhuj, Venus, Sangeeta, Vinita D/o Ramesh 931
160	932	Private	Irrigated	0.0054	Munnibai D/o Chaturbhuj, Savvibai D/o Chaturbhuj, Shantibai D/o Chaturbhuj, Siyabai D/o Chaturbhuj, Chhotelal S/o Chaturbhuj, Shivprasad S/o Chaturbhuj, Shriram S/o Chaturbhuj, Venus, Sangeeta, Vinita D/o Ramesh 932
161	935/1498/1	Private	Irrigated	0.1408	Kishan S/o Mangal, Ganesh S/o Gopal Prasad Vishwakarma, Ghuman S/o Sarman Vishwakarma 935/1498/1
162	935/1498/3	Private	Irrigated	0.008	Ramesh S/o Hariya Urf Hariram 935/1498/3
163	935/1498/4	Private	Irrigated	0.0188	Sushil Kumar Naba. Father Dhaniram Bali Nana Hiralal S/o Motilal 935/1498/4
164	941	Government	Unirrigated	0.0183	Government 941
	Village: Sidguwan				
165	112	Private	Irrigated	0.1724	Veer Singh S/o Bhagvan Singh 112
166	117/4	Private	Unirrigated	0.0115	Brijmohan S/o Gangasharan, Ashish S/o Brijmohan, Sushmarani W/o Arvind Singh Dangi, Arvind Singh S/o Shambhu Singh Dangi 117/4
167	118/2	Private	Irrigated	0.0255	Sudha W/o Pradeep Kumar 118/2
168	118/3	Private	Irrigated	0.0042	Nirmal Kumar S/o Dayaldas 118/3
169	124	Private	Irrigated	0.2204	Kanchedi S/o Kundanlal, Sealchand S/o Chaidelal, Ramesh Kumar S/o Dayachand 124
170	168	Private	Irrigated	0.0171	Santosh Kumar S/o Shyambihari 168
171	175	Private	Irrigated	0.2574	Dumman S/o Butha, Motibai S/o Butha, Sukhrani Widow Butha 175
172	190	Private	Irrigated	0.2465	Harendra Pratap Singh Naba. S/o Balwant Singh Bali Nana Pran Singh S/o Nizam Singh Thakur, Balwant S/o Bundel Singh, Savita W/o Balwant Singh 190
173	36/10	Private	Irrigated	0.0234	Krishna Kumar S/o Sitaram 36/10

174	36/11	Private	Irrigated	0.0287	Vinod Kumar S/o Sitaram 36/11
175	36/12	Private	Irrigated	0.0337	Umesh Kumar S/o Sitaram 36/12
176	36/13	Private	Irrigated	0.02	Mirabai Widow Sitaram, Mahesh Kumar, Vinod Kumar, Umesh Kumar, Krishna Kumar, Rajendra Kumar S/o Sitaram 36/13
177	36/4	Private	Irrigated	0.0281	Mahesh S/o Sitaram 36/4
178	36/5	Private	Irrigated	0.0201	Rajendra Kumar S/o Sitaram 36/5
179	36/6	Private	Irrigated	0.0158	Mirabai Widow Sitaram, Mahesh Kumar, Vinod Kumar, Umesh Kumar, Krishna Kumar, Rajendra Kumar S/o Sitaram 36/6
180	37/785	Private	Irrigated	0.0693	Aneeta W/o Sunil Kumar S/o Sheetal Prasad Sen 37/785
181	38	Government	Unirrigated	0.0298	Government 38
182	41/3	Private	Irrigated	0.0174	Amar S/o Vijay Kumar Maurya, Reena S/o Vijay Kumar, Geeta Widow Vijay Kumar Maurya 41/3
183	55/2	Private	Irrigated	0.0233	Jay Singh S/o Narayan Singh 55/2
184	58	Private	Irrigated	0.1366	Utkarsh S/o Kamlesh Sahu, Sneha, Sonam D/o Kamlesh Sahu, Kamlesh S/o Shyam Bihari 58
185	713	Government	Unirrigated	0.0193	Government 713
			TOTAL	6.8182	

[F. No. NHAI/PIU/CHHP/Eco.Corri./Sagar-Kabrai/3a/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Director